und Zubehör, an dun Moder Kmnu. — Ztw/en: (hilf Dedo und Murkffrtif Otto.

Naumburg, 1168 Man 19.

HJrhr.: Chart. Ä*. f.Srj*?. A7»'J V. Vi. Vgl. MbfaiM 1>„*<U».

*l (Smh.: .V.*(*jm und Kr^tiy SS. iJ'JS.

In nomine sanetae et individuae trinitatis. Vto divina favente clemencia sanete

Xuenbnrgensis ecclesie episcopus omnibus Christi tidelibus tani presentibus quam

futuris in perpetuum benedietionem a domino et misericordiam a deo salutari suo. Quo-

niam in eeclesia dei boni paatoris vicem agimus. officii nostri debitum expostulat, ut, «bim

•j.. super custodiam dominici ovilis die ac mute stamus, que tirilia et racionabili in domo

domini considerannts, ea paterna karitate et pietate diligamus. tueanmr et promoveamtis,

si qua vero inutilia et racione earentia aniuiadverterimua. sapienti et discreta provisione

corrigamus vel certe removeamus. Kapropter presentis paginc memoria innotescat

omnium Christi tidelium tarn preaentium universitati quam mtttrorum posteritati, qualiter

:w ego intuitu divine remuneracionis pro eterna mei meonimque memoria locum quendam

Kiezowc dictum, in pago Dalaminza et Misncnsi episcopio, in fundo auteni ecclesie

Nuenburgensis situm, divinis oftieiis a venerabili Tiderieo iam diete Nuenburgensis

ecclesie episcopo maneipatum, sed quorundam negligentia pene desolatum beate Marie

perpetue virgini et beato lohanni baptiate sanetoque Iobanni ewangeliste in Huzowc per-

35 petua tradicione delegavimua, et eeclesiam in Groben eutn reliquis villis et omnibus tcr-

minis eanunque attinentiis cellule in Kiezowe pertinentibus Kuzaugensi cenobio, venerabili

et dilecto fratri nostro Azzoni abbati et fratrum ipsius provisioni et tuicioni conttilerim,

ea videlieet racione, ut inibi omnipotenti deo sccimdum regulam beati Kcncdicti a Kuza-

uiensis cenobii fratribu» perhenniter serviatur, et iugis et sollempnia nostri memoria
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post vite prescntia curricula, in utroquc low), Buzove acilieet et Riezowe, a fratribus

annuatim agatur. meinoratum siquidem locum beute memorie Tbeodericus Nuenbur-

gensis episcopus ob eternatn sui meiuoriain fnndavit, dotavit, monaclüee profeaaioni

assignavit, pic eciam recordacionis dominus mens Vto episcopus piiim prcdeecssoris

»ni incquum approbavit et banno et privilegio suo contirniavit et eonsummavit. Nos ;»

quoque tantoruin vironmi vestigüs innerere cupientes facti» ipsorum pii favoris manuni

accomodamus, et que al) ipsis relliile in Uizowe collata sunt tarn in villi», quam in